
Name Rufname Dienstnummern Dienst-Email

1 Agoston Erika 0152 24380270 erika.agoston@ambulantehilfen.de 

2 Baumhauer Nils 0157 58746387 nils.baumhauer@ambulantehilfen.de 

3 Eggers Nicole Beginn 01.09. nicole.eggers@ambulantehilfen.de 

4 Engel Christina 0151 56964485 christina.engel@ambulantehilfen.de 

5 Francke Thomas 0151 59879273 thomas.francke@ambulantehilfen.de 

6 Hansen Kerstin 0152 59610432 kerstin.hansen@ambulantehilfen.de 

7 Kotzur Daphne 0151 50513651 daphne.kotzur@ambulantehilfen.de 

8 Lassen Christin 0151 22240346 christin.lassen@ambulantehilfen.de 

9 Mathes Marie 0151 43381915 marie.mathes@ambulantehilfen.de 

10 Möller Karen 0151 56385806 karen.moeller@ambulantehilfen.de 

11 Mühlbauer Peter 0151 56373920 peter.muehlbauer@ambulantehilfen.de 

12 Piper Katja 0461 90013014 katja.piper@ambulantehilfen.de 

13 Schmidt Michelle 0151 65422668 michelle.schmidt@ambulantehilfen.de 

14 Schulz Jonas 0151 56385779 jonas.schulz@ambulantehilfen.de 

15 Schulze Jasmine 0151 58168494 jasmine.schulze@ambulantehilfen.de 

16 Schuster Tanja 0151 43317241 tanja.schuster@ambulantehilfen.de 

17 Siebold Björn 0151 50522714 bjoern.siebold@ambulantehilfen.de 

18 Szidat Harriet 0151 43324197 harriet.szidat@ambulantehilfen.de 

19 Thomsen-Gripp Christine 0151 70867940 christine.thomsen-gripp@ambulantehilfen.de 

20 Werner Kim 0151 57782965 kim.werner@ambulantehilfen.de 
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